Municipais de Bocaina de Minas,de acordo com as condições gerais e observações que
integram o projeto básico e a proposta,com respaldo legal no artigo 24, inciso
XIII da Lei Federal nº 8.666/93 e ulteriores alterações, no processo
administrativo n° 084/2022, Dispensa n° 026/2022,no valor total de R$ 27.400,00
(vinte e sete mil e quatrocentos reais) Bocaina de Minas, 23 de agosto de 2022.